ESTADO  BO  PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08
GABINETE  BO  PREFEITO

Farb

Oficio n° 1312/2023

Faro/PA, 13 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.
JURANDIR FERREIRA VIEIRA
Secretário Municipal de Educação de Rurópolis/PA

ASSUNTO: Autorização de adesão a Ata n° 2023-4.4 de Registro de Preços do Pregão
Eletrônico SRP n° 2023-4.

Sr. Secretário,

A Prefeitura Municipal de Faro/PA em resposta ao vosso Oficio n° 892/2023/SEMECD, no
qual demonstra interesse em aderir a Ata de Registro de Preços oriunda de Pregão Eletrônico,
SRI'  n° 2023-4, que tem por objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAL DIDÁTICO E MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FARO/PA
SUAS SECRETARIAS E FUNDOS, referente aos itens e quantitativo do objeto detalhado no
documento da requerente, respeitando a quantidade máxima em conformidade com o  Art.  22,
§ 3° do Decreto Federal n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

Vimos, portanto com imensa estima através deste e após manifestação ACEITE da empresa
vencedora dos itens registrados na  ARP  do Pregão Eletrônico SRP n° 2023-4 e solicitados
para adesão, AUTORIZAR a Adesão da ATA em referência, desde que não prejudique as
obrigações presentes e futuras assumidas com o Município de Faro/PA. Em anexo segue a
relação dos itens com os respectivos valores e documentação solicitada.

Sem mais para o momento reitero voto de estima e apreço, e nos colocamos a disposição para
ao que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por PAULO VITOR MILEO GUERRA
PAULO VITOR  MILE°  GUERRA

CARVALHO:83691979220 	CARVALHO:83691979220

PAULO VITOR  MILE()  GUERRA CARVALHO
Prefeito Municipal de Faro — PA

Rua Dr. Dionisio Bentes, s/n —  Bairro:  Centro — CEP: 68280-000 — Faro - Para
E-mail:  prcfcitura.dcfaro a  gmail.com

	Page 1